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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 416 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 690 000 zł

Skrajny szeregowiec zlokalizowany na os. Bukowo. Jest to dom idealny dla firmy, dużej rodziny lub dla dwóch
rodzin. Może funkcjonować jako dwa niezależne mieszkania. Osobne wejścia, dwie kuchnie i dwie łazienki.
I część- hall, kuchnia, pokój kąpielowy, osobne wc, dwa pokoje na parterze o powierzchni 19,5m2 każdy, z
czego jeden z wyjściem na taras i na ogród, oraz trzeci pokój na piętrze.
II część-może zostać połączona z pierwszą częścią lub funkcjonować niezależnie. Wejście z parteru na
korytarz, następnie schodami na I piętro-kuchnia, pokój kąpielowy z wanną i prysznicem, 2 pokoje, olbrzymia
loggia. Drugie piętro to dwa duże pokoje. W pokojach na podłogach panele, w kuchniach i łazienkach kafle.
Ogrzewanie gazowe-piec z zasobnikiem 120l.
Działka własnościowa.
Ogród zagospodarowany od strony południowej, drzewa owocowe, oczko wodne. Ponadto garaż
jednostanowiskowy z wejściem również z budynku, oraz miejsca parkingowe przy budynku. Wydanie
nieruchomości możliwe w krótkim terminie. Cena do negocjacji.

Symbol SCN21977 Symbol SWO 354654

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 690 000 PLN Cena w EURO 153 111 €

Cena w USD 180 780 $ Cena za m2 2 875 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Powierzchnia całkowita 240 m² Powierzchnia działki 416 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 160 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 1
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dostępne sieci GAZ, PRĄD Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Loggia JEST Nr Licencji 9391

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


